CAMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA

CNPJ: 35.446.293/0001-10

PORTARIA N° 036/2023

" Municipal de Tt;
ES 4o Câmera ipal de Ttacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuícões

prest”
V '

S RESOLVE

0. Nor"‘"’r Claudiana dos Santos Marcos do cargo comissionado de Assistente de Relações

“:u mc"onais

Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
(-t

. Revogam-s¢ 35 disposigdes em contrario.

&-
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Jtacuruba, Gabinete do Presidente, em 13 de junho de 2023.

%m&óxlo Áªâºç g[z dd

RINALDO ANTÔNIO DE ALMEIDA

-PRESIDENTE-

) 3893-1323=
ITACURUBA - PE

V
“CANBAL ALVES CANTARELU, S/N - CENTRO — CEP: 56.430-000 - FONE (87